CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 137/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  que  sejam  convidados  os  membros  do
Conselho  Tutelar  de  Carandaí,  para  comparecerem  a  uma  reunião  ordinária  da  Câmara
Municipal, com a finalidade de exporem o brilhante trabalho do conselho, afim de informarem
os Vereadores e a população presente à reunião, levando-se em consideração o mês dedicado às
crianças.

A data  para  apresentação  deverá  ser  agendado  pelo  Conselho  Tutelar  na
Secretaria da Câmara Municipal.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de setembro de 2017.

MARIA IMACULADA WAMSER
-Vereadora-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
-Vereadora-